דינו כי "הנאשם אינו אוחז ברישיון נהיגה ולמרות זאת
זוהי הפעם ה-4 שנמצא נוהג ברכב מנועי כשהוא מעולם לא הוציא רישיון נהיגה", ועל המערער הוטלו בעבר
בעבר עונשי פסילה ממושכים בפועל ועל תנאי, בגין עבירות אלה. בנסיבות אלה לא עולה כי בית משפט קמא החמיר

עם המערער.

הבקשה נדחית לפיכך.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.